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M MITTAGSKARTE

gultig von Montag bis Freitag - Offnungszeiten Mittag

Gyros

mit Tzatziki, Pommes Frites und Salat

Gegrillter Lachs
mit Quinoa, schwarze Belugalinsen und Krauter

Lammkeule
mit Tzatziki, Pommes Frites

Rinderleber
mit Tzatziki, Pommes Frites und Salat

Gyros mit Schweinesteak
und Tzatziki, Pommes Frites und Salat

Souvlaki gefillt

mit Schafskase, Tomaten, Peperoni, Tzatziki,
Pommes Frites und Salat

Souvlaki
mit Tzatziki, Pommes Frites und Salat

Doradenfilet

mit Augenbohnen, Krischtomaten, Krauer
und Zitronenol

Kalamari (Tintenfisch)
mit schwarzer Fischrogenpaste (Taramas)

Kritharoto mit Garnelen
und Tomaten, Bisque, Petersilie und Garnelenbutter

Gyros mit Kalamari
Tzatziki, Reis und Salat

Kretishe Pasta

mit Black-Angus Fleischballchen, frischen Tomaten
und Parmesan

Garidomakaronada
(Garnelenpasta) mit Guanciale und Chiliflocken

Moussaka
mit Tzatziki und Salat

Salat nach Art des Hauses
mit Gyros und Schafskase

Lammkoteletts
mit Tzatziki, Pommes Frites und Salat

9,50 €

13,50 €

10,50 €

9,00 €

9,50 €

9,90 €

9,50 €

13,50 €

9,50 €

11,50 €

10,50 €

10,50 €

11,50 €

8,90 €

8,80 €

10,50 €



