## **MITTAGSKARTE**

gültig von Montag bis Freitag - Öffnungszeiten Mittag

1	<b>Gyros</b> mit Tzatziki, Pommes Frites und Salat	9,50 €
4	<b>Gegrillter Lachs</b> mit Quinoa, schwarze Belugalinsen und Kräuter	13,50 €
5	<b>Lammkeule</b> mit Tzatziki, Pommes Frites	10,50 €
6	<b>Rinderleber</b> mit Tzatziki, Pommes Frites und Salat	9,00€
7	<b>Gyros mit Schweinesteak</b> und Tzatziki, Pommes Frites und Salat	9,50 €
8	<b>Souvlaki gefüllt</b> mit Schafskäse, Tomaten, Peperoni, Tzatziki, Pommes Frites und Salat	9,90 €
9	<b>Souvlaki</b> mit Tzatziki, Pommes Frites und Salat	9,50 €
10	<b>Doradenfilet</b> mit Augenbohnen, Krischtomaten, Kräuer und Zitronenöl	13,50 €
11	Kalamari (Tintenfisch) mit schwarzer Fischrogenpaste (Taramas)	9,50 €
	Thic scriwarzer rischlogeripaste (Taramas)	
12	Kritharoto mit Garnelen und Tomaten, Bisque, Petersilie und Garnelenbutter	11,50 €
12 13	Kritharoto mit Garnelen	11,50 € 10,50 €
	Kritharoto mit Garnelen und Tomaten, Bisque, Petersilie und Garnelenbutter Gyros mit Kalamari	·
13	Kritharoto mit Garnelen und Tomaten, Bisque, Petersilie und Garnelenbutter  Gyros mit Kalamari Tzatziki, Reis und Salat  Kretishe Pasta	10,50 €
13 14	Kritharoto mit Garnelen und Tomaten, Bisque, Petersilie und Garnelenbutter  Gyros mit Kalamari Tzatziki, Reis und Salat  Kretishe Pasta mit Black-Angus Fleischbällchen, frischen Tomaten und Parmesan  Garidomakaronada	10,50 € 10,50 €
13 14 15	Kritharoto mit Garnelen und Tomaten, Bisque, Petersilie und Garnelenbutter  Gyros mit Kalamari Tzatziki, Reis und Salat  Kretishe Pasta mit Black-Angus Fleischbällchen, frischen Tomaten und Parmesan  Garidomakaronada (Garnelenpasta) mit Guanciale und Chiliflocken  Moussaka	10,50 € 10,50 € 11,50 €